
U S N E S E N Í  

ze zasedání Zastupitelstva obce Židovice č. 2018/1, konaného dne 22. ledna 2018  

Zastupitelstvo obce (dále jen ZO) na základě přednesených zpráv a po projednání: 

Usnesením č. 1 ZO schvaluje: 

Program jednání Zastupitelstva Obce Židovice č. 2018/1 

Hlasování: pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0  

Usnesením č. 2 ZO schvaluje: 

Zapisovatele místostarostu Marka Beránka a ověřovatele zápisu Dominik Chvojka a  

Bohdana Nitsche  

Hlasování: pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0 

Usnesením č. 3 ZO bere na vědomí: 

Zprávu místostarosty o plnění usnesení č. 2017/12, 2017/121 

Usnesením č. 4 ZO schvaluje: 

Rozpočtové opatření 13/2017 a 1/2018  

Hlasování: pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0 

Usnesením č. 5 ZO schvaluje: 

Žádost o dotace na rekonstrukci podlahy a vybavení sálu obecního domu stoly a židlemi, kde 

obec pořádá kulturně společenské akce na základě výzvy Krajského úřadu Ústeckého kraje 

z Programu obnovy venkova ve výši 372 929,-Kč.   

Hlasování: pro. 7, proti: 0, zdržel se: 0  

Usnesením č. 6 ZO schvaluje: 

Finanční příspěvek pro členy JPO na kurz k získání řidičského průkazu skupiny „C“ pro 

řízení hasičského nákladního automobilu ve výši poloviny nákladů vynaložených na 

získání tohoto oprávnění.  

 

Hlasování: pro: 7, Proti: 0, zdržel se: 0 

Usnesením č. 7 ZO bere na vědomí: 

Plán kulturně společenských akcí předložený místostarostou na rok 2018, který může být 

během roku doplňován. 

 



Usnesením č. 8 ZO bere na vědomí: 

Pravidla předložená místostarostou pro pořádání kulturně společenských akcí a projednaná 

s nájemcem restaurace, který zajišťuje občerstvení při těchto akcích. 

Usnesením č. 9 ZO: 

a) Schvaluje žádost SK Židovice o finanční příspěvek ve výši 45 000,-Kč a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy. 

Hlasování: pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

  Dominik Chvojka    Bohdan Nitsch 

 …………………………                                                                                         ……………………………  

Ing. Miloslav Krejný, starosta obce 

zveřejněno: 25.1.2018                                  sejmuto: 10.2.2018  


